
 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  経営研究会では、昨年度新型コロナウイルス感染拡大の影響により延期といたしました、地域行政事

業講演会及び交流会を下記のとおり開催いたします。 

  講演会には、法明寺住職でありながら、多方面でご活躍されており、平成 29 年 6月に豊島区観光協会

会長に就任された 近江正典氏 を講師にお招きいたします。立正大学仏教学部卒で、日蓮宗新聞社編集

部に勤務された後、法明寺執事に就任し、平成 20 年 2月には、住職に承認されています。 

  近江正典氏ご自身が関わった活動を振り返りながら、現在の課題と将来展望についてご講演ください

ます。区役所と宗教法人の関わりという、大変貴重で興味深いお話を伺う有意義な時間となることと思

います。是非、皆さまお誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようお願いいたします。 

経営研究会代表 岩松 力 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

■ お願い 7月 19日（火）までに、FAX またはメールでご出欠をお知らせください。 

        ※ メールでのご連絡は、本文に下記申込書の必要事項をご記入ください。 

 ■ お問合せ 豊島法人会事務局 TEL 03-3985-8940  担当：宮本(真) 

 

 

※切り取らずに、そのまま FAX してください。 

  経営研究会・地域行政講演会 申込書 

貴社名  TEL  

氏名  
□ 会員 

□ 会員外 

１．講演会と交流会の両方に参加 
２．講演会のみ参加   

３．交流会のみ参加 

氏名  
□ 会員 

□ 会員外 

１．講演会と交流会の両方に参加 
２．講演会のみ参加   
３．交流会のみ参加 

 

03-3985-5718 masumi@toshimahojinkai.or.jp 

地域行政講演会「区役所と宗教法人の関わり」 

―――法明寺の活動を通じて――― 

 

日  時   令和4 年7 月26 日（火） 
 

 講演会   午後 ５:３０ ～ 午後 ６:３０ 
 交流会   午後 ６:4０ ～ 午後 8:0０ 
 

 会  場   豊島法人会館 3 階 会議室 

            豊島区池袋２-３２-４  TEL 03-3985-8940 
 

 参加費   講演会   無料 

          交流会   経営研究会会員          2,000 円  

経営研究会会員以外の方  3,000 円 
 
 講  師   近江 正典 氏 

          第 9 代豊島区観光協会会長・法明寺住職 

 ※マスク着用にご協力ください。 

 


